令和５年度 第３回 中高・飯水地区小学校教科用図書採択研究協議会 会議録

日 時  令和５年８月 18 日(金) 午後１時 55 分 ～ 午後２時 50 分

場 所  中野市役所５階 会議室 51

出席者  柴本 豊（会長）、松木英文（副会長）、竹内延彦、関 孝志、市川公紀

下 育郎、吉越邦榮、岩本繁樹、富井英之、外山雄一

１ 開  会

２ あいさつ

３ 会議事項

小学校教科用図書の調査研究結果の報告及び選定について

 ・外国語（英語）

  【調査研究委員会から報告】

  【調査研究委員会の報告も踏まえて委員から意見がある】

  【それらを踏まえ、選定すべきと考える教科用図書について挙手により

投票を行う】

  【過半数の票を得た光村図書出版の教科用図書を選定】

４ そ の 他

５ 閉  会